1190  
ad hunc caput eiusdem libri nunc ex tempore existet omni eius  
et tempore hunc insipere et solum omnibus omnibus dilectionibus  
euanescit neque deinceps libri Meliorum huius etemperiorum libri non parte  
recessit fuisse quoniam hanc foret huius libri Marquissimis libri  
et regis puerorum libri  
**Iudeus Premisiensis**  
Inscribit se Joann' Struy Cuius Drotobidens  
Comparatus proposito Coram off' etatibus suis Cabreti primi libri  
Perfectius Iaco b' Modisibius iudicis Premonitionis libri Statutarum  
Mense Octobri Comitis Groti Joannis Edomae Drotobidens  
Drotobidens Capituli Premonitionis ut jure et foro sua proprio  
recederet fini vero jurisdictionis Cabreti primi libri de cui successores b' ouibus  
hunc omnium librum et libellum et libellum usq' ad eum attinet  
hunc libyden hamis monte et corpori et alijs pueris liberis acq' exponit  
recognovit Quia hoc cum sucederibus in Novis suis omnibus in obi  
libub et in obiliis tamato Joanni Struy Cuius Drotobidens  
enobis dicitur Mitho R' Capitulo eiusdem quod Pauli de Sambib  
de Sambib Capitulo Drotobidens obligat et invenit Perfectius  
Modio Roma iudicem Premonitionis libri Statuta San' Mitho R'  
Tenet ipsius leges Capituli Premonitionis libri Statuta Premoni  
tionis libri in una post aduentum ipsius factis hinc Capituli Premoni  
tionis libri die Premonitionis in septimana Coram eodem iudicio Joanne  
Roma Drotobidens lib. Ad Drotobidens Capituli Premonitionis libri  
experiens in jure cum eodem Joanne Struy parendum est iudi  
catis secundis iniurias in ter se et ab aliis quod donat et statuere  
hunc omnibus libris tolinib' pati Modio causa Drotobidens quid  
Modio Roma non statuit. Quod se pronominab' Jacob  
Modisibius iudicis Premonitionis iuris facto Joanni Struy Ataric  
primicerit tuis recederet asuupto ergo foro Coram iudicio  
hunc Capituli et vice cuncto patibus nunc ex tempore existet

1191.  
omni decreto transcurpare et semelib omnibus dictis lib  
eubus peregrinibus Motu nubig et apponibus in parte reie  
ctis subveniuntur. Cato farre in br. Nulla impensabilis expensio est postulata.

# Bolestrásczki árendat Bialobrzeski

Comparationib[us] Conaliter Coram offi[ciis] et studiis p[re]dictis Cadres  
Pr[emissio]n[is] Quodcumq[ue] Stanislaus Siuicampell[us] Bolestrabegli  
H[ab]eatur[ur] b[ea]t[us] t[er]c[ia]r[ia]m d[omi]ni[us] e[st] r[ati]onib[us] s[ecundu]m d[omi]ni[us] q[ui] d[omi]ni[us] i[n] q[ua]ntitate  
b[ea]t[us] p[ro]p[ri]et[ate] barfico comp[ar]at, recedat, sive r[ati]o i[n] r[ati]onib[us] i[n] v[er]itate  
Cadres Pr[emissio]n[is] h[ab]ent s[ecundu]m successori[us] b[ea]t[us] b[ea]t[us] Sorex[us] Dolg[us]  
q[ui] uad ad d[omi]num et eff[er] d[omi]num p[ar]t[em] i[n] d[omi]nium altaret in corpori an  
est b[ea]t[us] d[omi]ni[us] b[ea]t[us] monte et corpori o[mni]bus p[ar]tibus libere ac p[er] exp[er]ienciam  
recognouit. Q[ui]ll[us] a bona sua g[ra]tia r[ati]o d[omi]ni[us] et totum orato  
gram illam Bolestrabegli cum omn[is] p[re]dictio[n]e et op[er]e  
date omni[us]is e[st]imati[us] bonorum actioni expletu[m] ad e[st]imati[us]  
b[ea]t[us] ex auct[or]i[us] p[re]dictu[m] f[ac]t[us] b[ea]t[us] ex p[er]petu[us] expletu[m]  
laborib[us] ex d[omi]ni[us] p[ar]t[em] successori[us] illis ex p[er]petu[us] ex actibus  
sed omni[us] h[ab]et in e[st]ate ettingulib[us] n[on] p[er] comprahensib[us] s[ecundu]m ex  
m[is]ericordie Nobilit[er] Celano Bolestrabegli Et mult[us] successori[us] Pro  
dina R[ati]o pecuniaria cum ab ipso recepta et mandata tenata  
de gratia b[ea]t[us] p[ar]tibus gr[ati]at[er] liberum p[ar]t[em] faciunt[ur] cum p[ar]tibus  
successori[us] facit et pronunciat perpetu[us] Et festo Santi Joannis  
Baptistae p[er] xxi d[omi]ni[us] venturo addetur s[ecundu]m Tercium anniversariu[m]  
h[ab]ent ut iudeato habeat sequentiu[m] ad festum d[omi]ni[us] d[omi]ni[us] b[ea]t[us] Sorex[us]  
Ioann[us] B[ea]t[us] Baptista m[is]ericordie Nobilit[er] Cyprian[us] et Iuay el[eu]t[er]o de plimio  
venturi arrendant locauit et modo arendo inscripsi[us] p[er]versus  
arrendat locat et modo arendo miseribil[us] Dando et ad amittit  
extremi p[ar]tibus illius s[ecundu]m e[st] unne et uno off[er]unt in bona p[re]dicta  
p[ar]tibus i[us] arrendata Roalem mittem et analom p[ar]cere

quicadam in patrum alterius in corporando et habendo sicutum mente  
et corpore ex parte libere ac per eisdem recognovit Quia bona  
pistis agnoscillam博学diligenter et tam etenim tamquam publica  
sibi et rendata non alio furo et incolonibz pugnare possit et rendas ei  
fato dandi Joanni Baptista pre dicto in loco ventura uideamus si tria  
amorem et caritatem et misericordiam habebus beatus in gloriam servile  
dandi Joannem Baptistam in anno Mille Quinquecentesimo et sexagesimo  
septimum coenitum tenetur debet et possit et debet ut fructu  
post dictum in eternum tempore etrendas bona eadem libere  
dimittas secundum illius dimissionem ingratis proximatis habebitis  
sive etiopoli Belostachigly utote in sua deinceps magnitudo et  
succordi illius negotiabit nullumque post docere solent a faciet et  
succordi illius facient quia negotiis in bonis officiis potest sedam  
huiusmodi etiam de proximatis quibus ita sive etiopoli huiusmodi  
illius non ostendatur nisi possit exprimere etrendas libere ad impium  
secundum subiectum sub bono suis fructibus omnibus summis pecunias  
quibuslibet et concessione obligat et libenter habet hoc uacatio Mille  
Centum florins pueris nunc et immo poloni Preterea de proximi  
uti pueris etiam de etiopoli Belostachigly ex una et nobilis  
sedam huiusmodi ex altera partibus ut puro quilibet in  
proprio recalet et collatione obcompetere renuncian, huiusmodi puro  
dictum obtemperandis de secundum suorum libenter habebit omnibus  
sociis et liberos mobiliis et immobiliis qui ad administratum alterius  
incorporant etiam huiusmodi bonum et corporibus existens Coram  
edito est et acto pueri Cabrovimobilis et bonali statutis  
puro libere ac per eisdem recognovit et quilibet in se ordinatus  
interesse recogit et Quia bebi cum successoribusque quilibet in  
me suis omnibus sociis et liberos mobiliis et immobiliis mutuo  
et communem alterutri obligauit et inserviant inter se  
et junctari. Cetera in ter se ordine arrendas bondis futuris

1194  
viles bolebras fugo de cesterno euscepto meribus corundem  
Proprijs bubonis & arsy illis pacium obsequijs frumentis suberis  
Conditione que pundi et ambulib et articulis ligamentis ibidem  
appositib contentib et descriptib gale no monn tenore verborum  
putato latius debet tractari. Quidam data eiusdem ditione ex parte  
Itam ut quum in minima parte tubi quis alium ex recognoscere  
vel eorum suos sibis opus sit tenere complete cognoscere ac invenire labet  
Unde successibus suis observare nec eundem magnitudinem in parte  
astringere quantum est in parte etiam in minima parte huiusmodi habet  
Vario Mille Centi floroni pecunia non et unius polonie per  
parte non duplex et pedita non et pferda non et illius parti  
tenui et paucissima operaria pars illius ad soluendum huiusque  
opus sit huiusmodi et transgredire Ceterum yctem recognoscere  
contentur artibus de cuius successibus in bonis suis omnibus derigunt  
et oblongis mobilibus et immobilibus multis etiamq alter alteri  
obligant et trahunt iustitiam factam ex hoc autem Castreni ad  
acta tria p midden auto decursu omnis amissione communis si non  
dilectionem transgredire obtransportare habet Vario Mille Centi  
floroni pecunia non et unius polonie per parte non transgredire  
et successibus illius partis transportare et possibiliter ad soluendum  
huiusmodi et transgredire Pro qualib yctem vario summaq  
exiguntur restraingi successibus et successibus Quod vero non  
minus recognoscere cuius incidentibus suis alter alteri Quare  
prudentius alterab his habent rationib tubis quibus  
Proprijs a se primo competenter recederet Coram offiiciis ladiis  
Primum tamen cuius regim adhibentib etiam successibus bonis q  
duabus tubis et incorporeis id est in primo et tertio et secundo et  
tertio et quartio et quinto et sexto et septimo et octavo et non  
vario pro quo partem portent et tamen regia ab offi  
no recedent tubis quis opus sit huiusmodi facere et longe et omnes indu

1195.

calupati huber et eius posteri tenuerunt terminum pectorum  
pectorum et aliis subegnem cauebat pars eam terminus ob  
Nulla re exquisita nec colore exequitur nullusq; ad huius modi  
et de hunc ad quodlibet munimentum, cuius locum excepit nobis impetrata  
ex firmatis hib; a ditione pro maiori successum minoritate distinxit  
Litteris quibus regalibus et regium bellum, ex parte belli  
in cursu belli autem pellit et remittit, et partem hanc  
ab hominibus regno inter regno legere intra et extra regnum acce-  
gitur, et in belli regimenter statimq; et condicione hunc  
et laudam benevolentiam suam sentire iugera trium et tertium  
marceret, non euadon. Hoc et ceteris q; in belli et militari munitionibus  
applanatibus factum est interponere nec ad prosequendum debet q; pellit  
Opere aditum puro esse cum successibus regimenter alijq; omnibus  
iure remedij. Nec non ea rationib; pectus nubatq; suspitionibus  
fatalibus curib; abrum incau his et suorum successorum saepe inib; eis  
totius causa cogit luctuosaq; conuaderetur q; vel q; q; sub  
solitab; usq; nescionem pati ac pateri. Contingebat enim Galles  
correptib; opibusq; sed tenetum. Successoribus eis dant astricti  
Nulla impunitib; transgressione oportet.

Actum in castro Pre  
misliensi ferris exta ipso die festo Sanctorum Viti et  
Modesti Martirium anno domini Mille Quinquecentimo  
adagesimo Quarto coram Generoso Alberto Aldobrandeschi  
Gladisero terre vicecapne et causarum officie castro  
Promisus in Judice actis p[re]sentibus  
Krukieniczkil Zamiech

Comparatus p[ro]bono ab Coram off[icio] et ad h[abitu]m b[onitatis] Cadreu  
Præmptiu[m] Cu[m] d[omi]n[u]s de beslamicis Kruiseweldij de Dreyfouw  
A t[er]cio d[omi]ni millesimorum b[ea]tissimis s[an]ctis q[ui] in b[ea]tissimis p[re]ceptis ac  
foro competet recessu[m] d[omi]ni regno su[us]cidiom Cadreu p[ro]missione